
                                                                                         

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

    28.11.2024 р.п. Старая Майна                     №  21 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов               

муниципального образования «Старомайнский район» от 25.11.2022 № 28 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Старомайнский  

район», решением Совета депутатов муниципального образования 

«Старомайнский район» от 05.09.2024 № 16 «Об утверждении Правил 

определения  размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в  

муниципальной собственности муниципального образования 

«Старомайнский район», предоставленные в аренду без проведения торгов», 

Уставом муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской 

области, Совет депутатов муниципального образования «Старомайнский 

район» решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального образования «Старомайнский район» от 25.11.2022 № 28 «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Старомайнский район» от 28.07.2022 № 17 «Об утверждении Порядка 

определения  размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в  

муниципальной собственности  муниципального образования «Старомайнский 

район», предоставленные в аренду без проведения торгов». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - 

Муниципальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).  

Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                                   

«Старомайнский район»                                    Г.В. Ширманова 


